様式第3号（第7条関係）

学校給食費助成金請求書（代理人用）

令和　　年　　月　　日

上小阿仁村長　　　　　　　　　様
上小阿仁村立上小阿仁小中学校

校　長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　上小阿仁村学校給食費助成金交付要綱第７条の規定により、次のとおり請求します。

１　請求の方法　　　　　　　　概算払（　回目） ・  精算払

２　請　求　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　請求内訳　　　　　　　　別紙2のとおり
４　既受領額　　　　　　　　概算払（１回目）　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　概算払（２回目）　　　　　　　　　円
５　振　込　先

	金融機関名

	銀行・組合

金庫・農協

	本店・支店
支所・出張所

	預金種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏　　名